Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej

Działalność zaniechana

Zysk (strata) z działalności zaniechanej  -755 -742

Zysk (strata) netto za okres

Przypadający: -755 -742

Akcjonariuszom jednostki dominującej   0

Akcjonariuszom niesprawującym kontroli

38 608 500 38 608 500

Średnia liczba akcji w okresie (w szt.)

Podstawowy zysk netto na jedną akcję przypisany akcjonariuszom
jednostki dominującej według średnioważonej liczby akcji w CHF

-0,02 -0,02

GRUPA KAPITAŁOWA ORPHÉE

 Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2016 roku

(w tysiącach CHF)

21

Rozwodniony zysk netto na jedną akcję przypisany akcjonariuszom
jednostki dominującej według średnioważonej liczby akcji w CHF

-0,02 -0,02

numer korekty opis korekty

korekta 1 Korekta rozliczenia skupu akcji własnych w 2015 roku

Korekty dotyczące rachunku przepływów pieniężnych za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2015 r.

30 września 2015

(dane po korektach)
30 września 2015

(dane opublikowane)
korekty

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA

Zysk (strata) netto -755 -742 -13

Podatek dochodowy 297 297

Zysk( strata przed opodatkowaniem) -445 -445

Korekty: -3 093 -3 093

Udział w wyniku jednostek współkontrolowanych wycenianych metodą praw
własności

-334 -334

Amortyzacja 192 192

(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych 0 0

Odsetki 105 105

Zmiana stanu należności -298 -298

Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów -1010 -1010

Zmiana stanu rezerw -1753 -1753

Zmiana stanu zapasów 213 213

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -135 -135

Zmiana stanu innych aktywów -2 -2

różnice kursowe z przeliczenia jednostek 0 0

Inne korekty -71 -71

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -3 848 -3 835 -13

DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA

I. Wpływy 0 0 0

Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości
niematerialnych

II. Wydatki 591 591

Wydatki na rzeczowy majątek trwały i wartości niematerialne 0 591 -591

Wydatki na trwające prace rozwojowe 591 0 591

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -591 -591

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA

I. Wpływy 86 86

GRUPA KAPITAŁOWA ORPHÉE

 Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2016 roku

(w tysiącach CHF)

22

Wpływy z emisji akcji i rozliczenie wydatków związanych z emisja 0

Wpływy z otrzymanych kredytów, pożyczek 86 86

Wpływy z odsetek 0

II. Wydatki 9 281 9 294 13

Wykup akcji własnych 8 809 8 822 13

Wydatki z tytułu kredytów / pożyczek 367 367

Wykup dłużnych papierów wartościowych

Wydatki z tytułu odsetek i prowizji 105 105

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej -9 195 -9 208

Przepływy pieniężne razem -13 634 -13 634

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów -13 634 -13 634

Środki pieniężne na początek okresu 14 245 14 245

Środki pieniężne na koniec okresu 611 611

7.5 ZAŁOŻENIE KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu
kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Rada Dyrektorów Jednostki Dominującej na